
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   12 июля 2025 0:00   Место проведения

  Советский-Кенеш   Кызыл-Кошчу

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авылов Самаган
Алимбек уулу Шаймерден
Алмазбек уулу Нурболот
Аманбаев Дастан
Арстанбек уулу Азамат
Гуламов Айбат
Жакыпбек Уулу Булут
Жалилов Сейтек
Жапаров Азиз
Жумабаев Салмоорбек
Каримбаев Бектур
Мадмуса Уулу Кожояр
Маманов Бийбол
Молоев Орозбек
Мураталиев Юруслан
Мурзаев Усон
Сабытов Айжигит
Сатаров Осконбай
Тормозаков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адаев Элдос
Акматов Манас
Алишер уулу Кайратбек
Арыкбаев Жанболот
Бактыбай Уулу Нурали
Курманбек уулу Бексултан
Мотоморов Шермурза
Оморов Бекжан
Турантаев Абдимитал
Турдубеков Билим
Шамшиев Торобай
Шатманов Айкол
Эсенбаев Арслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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